
Ev.č.:

Výtisk č. : A
Počet listů: 7
Počet příloh : 2/10

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 684801

PŘÁSLAVICE FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: pobočka Olomouc
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 684801
783 54 Přáslavice

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování kores 8 Přáslavice, 783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel44)
a

v

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Zapsaná:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Osoba oprávněná k el.podpisu :
Adresa pro doručování kores 00 Ostrava /

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

U Městského soudu v Praze, spisová značka B 2947
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
61860476
CZ61860476

(dále jen „poskytovatel44),

1



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ ) a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého 
rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva")

ÍL
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 
684801 Přáslavice včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na 
teritoriu CR a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského zařízení 684801 
Přáslavice (dále jen „strávníci'4) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn 
Armády České republiky.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 684801 Přáslavice - 

službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích poukázek v nominální 
hodnotě 70,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání:

cca počet 3 570 ks stravovacích poukázek za celkové plnění od podpisu smlouvy do 31. 
prosince 2018

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.
3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnota 
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 500 ks 

stravovacích poukázek

70 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští 
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální 
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota 
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit 
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na

2



objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 684801 Přáslavice, CZdrS
Přáslavice - ošetřovna Město Libavá, Potoční 215, 783 07 Město Libavá .

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech v obci - Olomouc, Město
Libavá, Hranice, Lipník nad Bečvou a Opava.
Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní
zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod
2, smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po jejím
podpisu po přijetí první objednávky (výzvy) (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí
služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem
smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí nejdříve od podpisu smlouvy a ukončí dnem
31. prosince 2018.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy -

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím.
Adresa poskytovatele pro případné písemné výzvy: Sodexo Pass Česká republika a.s.,
adresa : Radlická 2, 150 00 Praha 5 — Smíchov, fax č. 271 743 321, e-mail:
info. cz@sodexo. com.
Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání
stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech,
konkrétní doba předání bude předem projednána spověřenou osobou objednatele. Termínem
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných

stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 15:00 hod.

3



7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího 
kalendářního roku.Vyúčtování Vojenskému zařízení 684801, 783 54 Přáslavice zabezpečí 
poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního 
vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura“) ve dvojím vyhotovení (originál + 1 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIC;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
- základ daně za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona;
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 

se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů;

- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4



4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
Vojenské zařízení 684801 Přáslavice 
783 54 Přáslavice

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhuta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1.3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1.4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.
8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 

za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného Náčelníkem Vojenského zařízení 684801 Přáslavice po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek podpisem dodacího listu přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1. července 2017, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10,000- Kč. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 684801 Přáslavice později a v jiných počtech, 
než bylo požadováno v objednávce zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. smlouvy.

3. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení dále 
i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5



5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády
č. 351/2013 Sb. J

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele Náčelník VZ 
684801 Přáslavice , a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení 
poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí 
odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je 
potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.Vady budou 
poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli 
za bezvadné, a to nejpozději do 5 pracovních dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
ť) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

6



3.

4.

5.
6.

7.

8.

XIII.
Závěrečná ujednání

Každá ze smluvIIÍ^sttrane^(Mí^OJUednom^tisku^1SteC^, 2 má pIatn0St originála

smlouvy pn/cJSoZ ^^ ^ "®° “““ S'‘"""“t

22í!lny kfdé Smlu™í Strany ve vžci Plněni této smlouvy a jejího ponížení uplatňování
smCshSSéSSí3

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky

orvených otázkách se V2tahy mezi s““ «*

Jt^o“IOUVa Platn0Stí 4 Účinnosti dnemjejl110 elektronického podpisu poslední smluvní

Nedílnou součástí smlouvyje příloha č. 1 - „ Seznam stravovacích zařízení11 o 10 listech
(Zvlášť stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

V Přáslavicích dne 25. 08. 2017

Náčelník VZ 684801 Přáslavice

V Praze dne ^£5 • $ •

7



Provozovny poskytující teplá hlavní jídla v obcích Olomouc, Město Libavá, Hranice, Lipník nad Bečvou a Opava:

Název Ulice Město Aktivity
U ELIZY Pekařská 60 Opava Restaurace
Café Evžen Beethovenova 2 Opava Restaurace
Bistro Bezručova 261 Opava Jídelna
Restaurace “Areál zdraví" Bílovecká 180 Opava Restaurace Opava
Pizza Gastria Bochenkova 20 Opava Restaurace
Restaurace"Black Jack bar" Dolní nám. 20/21 Opava Restaurace
Jídelna Na Dolňáku Dolní nám. 2323 Opava Jídelna
U divokého kance Dolní náměstí 12/14 Opava Restaurace Opava
Rychlé občerstvení Hamburger Dolní náměstí 138/23 Opava Rychlé občerstvení Opava
Restaurace U Divokého kance Dolní náměstí 14 Opava Restaurace Opava
Restaurace Pasáž Dolní náměstí 17/9 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Club Gabriel Dolní náměstí 20/6 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský
Restaurace U Bílého koníčka Dolní náměstí 4 Opava Restaurace Opava
Plzeňská restaurace Gudrichova 1197/71a Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Hotel Alfresco Hlavní 115 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace NA STATKU Hlavní 137 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Na Statku Hlavní 137 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace PENZION u Knoppa Hlavní 505/133 Opava Restaurace Opava
JULIA- rychlé občerstvení Hlučinská 1605/49 Opava Rychlé občerstveni Opava Moravskoslezský
Martin Stoklasa - Občerstvení Horní nám. Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský
Café - Restaurant "U Divadla" Horní nám. 13 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Lotos Horní nám. 53 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
ZLATÉ SLUNCE S.r.O. Horní náměstí 104/1 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Kavárna Café Kramer Horní náměstí 382/69 Opava Restaurace Opava
Restaurace pro vás Horní náměstí 4 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Vinárna U krbu Horní náměstí 52 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Asijské bistro Horní náměstí 53 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Květ lotosu Hrnčířská 124/9 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

SAN MARCO Hrnčířské 125/11 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
LABUŽNÍK-FAST FOOD Hrnčířská 272/14 Opava Jídelna Opava Moravskoslezský

U Labužníka Hrnčířská 272/14 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

U Tomáše Hrnčířská 272/14 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Jídelna ČD''Východni nádraží" Jánská 3 Opava Jídelna Opava Moravskoslezský
Restaurace ČD "Východní nádraží" Jánská 3 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

JM Bistro Jánská 5 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Restaurace Na nádraží Janská 693/3 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace U náhonu Jaselská 433/10 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Vinárna"U Orlíka" Jateční8 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

TENIS CENTRUM OPAVA Karlovecká 1B Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace-bar LENIES Kasárenská 10 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurant - Bar - Gastria Kolářská 12 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Občerstveni Štefková Krnovská Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Restaurace U hrocha Krnovská 46 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
MP 13 Krnovská 13 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Pizzerie Tutti Krnovská 13 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace - bar" El Paso" Krnovská 33 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Ostravarna U Zlatého kříže Krnovská 33/57 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace U Hrocha Krnovská 44/46 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace Raketa Bowling Krnovská 553/184 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace U soudu Lidická 28 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Parkhotel Lipová 2 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Rychlé občerstvení Trojlístek Mánesova 8 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský
zařízení Školního stravování Mařádkova 15 Opava ídelna Opava Moravskoslezský

Restaurace a jídelna Minerva-Gastro Mařádkova 28 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace "Grand restaurant" Masarykova 19 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

CAFÉ BAR MYSLIVNA Masarykova třída 34 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace U krbu Masařská 3 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Kuřecí speciality PANDA Městská tržnice.U Fortny 11 Opava ídelna Opava Moravskoslezský

Kozlovna Mezi Trhy 141/8 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Občerstvení U Hlásky Mezi Trhy 4 Opava ídelna Opava Moravskoslezský

Kašpárkova Hasičárna - rozvoz jídla Na Pastvisku 1587/78 Opava Dovoz jídla Opava Moravskoslezský

Kašpárkova Hasičárna restaurace a pizzerie Na Pastvisku 1587/78 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Hospoda "U Hasičů" Na Pastvisku 78 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace"Cocktail Bar" Na pomezí30 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

KD Na Rybníčku Na Rybníčku 380/43 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

KD Na Rybníčku Na Rybníčku 380/43 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace "Bowling Alexandria" Nákladní 18 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Bowling Alexandria - restaurace Nákladní 20 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace “Na Nákladní" Nákladní 20 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace Mexičana Tequila bar Nákladní 22 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

OD BREDA - rychlé občerstvení nám. Republiky Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Hotel Koruna Restaurace nám. Republiky 450/17 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Kartáč Opava nám. Republiky 4a Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace na střelnici nám. Sv, Trojice 12 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Občerstvení v "Pasáži Davida Weinsteina" nám.Republiky 9-11 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Pivní bar Kartáč náměstí Republiky 211/4a Opava Restaurace Opava Vloravskoslezský



Café Restaurant Mincovna náměstí Republiky 450/17 Opava
Restaurace Na Střelnici náměstí Svaté Trojice 157/12 Opava Restaurace
Samoobslužná jídelna Zelený jelen náměstí Svobody 2 Opava Jídelna
Multikino CineStar OC Breda&Weinstein, U Fortny 49/10 Opava
PIZZERIA UNO Olbrichova 634/1 Opava Restaurace
Ristorante&Pizzeria Uno Olbrichova 634/1 Opava Restaurace
Café bar Picollo Olomoucká 12 Opava Restaurace Opava
Restaurace Split Olomoucká 2421/75 Opava Restaurace
Občerstveni Komfor Olomoucká 88 Opava Rychlé občerstvení
Restaurace Aramark TEVA Ostravská 305/29 Opava Jídelna
Restaurace Dublin Ostrožná Opava Restaurace
Chlebíčky Ostrožná 14 Opava
Kebab House Ostrožná 213/14 Opava Rychlé občerstvení Opava
BAGUETTE CAFÉ Ostrožná 234/42 Opava Rychlé občerstvení
Cukrárna Ostrožná 30 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský
Restaurace PUB RESTAURANT DUBLIN Ostrožná 40 Opava Restaurace Opava
Restaurace"Gril Café1' Otická Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
BAR JAM Otická 1249/14 Opava Restaurace Opava
Restaurace Terasa AGROHOLDING Partyzánská 1521/7 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Pizza Kobeřice - Opava Pekařská 1661/82 Opava Dovoz jídla Opava Moravskoslezský
U Přemka Pekařská 417/12 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
A. D. S. Bar Pekařská 58 Opava Restaurace Opava
Restaurace U Elizy Pekařská 60 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace "U Hořínků1' Pekařská 99 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Hotel&Restaurant lberia Pekařská 99/11 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace "U Matouše" Polní 14 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace"Formanka" Přemyslovců 1 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Formanka Přemyslovců 53/1 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace a bar "Astron” Ratibořská 101 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Hotel KATHAREIN Ratibořská 37 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Maminčino bistro Rolnická 1591/29 Opava Jídelna Opava Moravskoslezský
Restaurace Na Stříbrném jezeře Rolnická 164 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Merlin Rybářská 1665/2 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Merlin Rybářská 1665/2 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Jídelna Matiční dům Rybí trh 178/7 Opava Jídelna Opava Moravskoslezský

Gustissimo Rybí trh 185/16 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Restaurace U tří jabloní Sadová 199/46 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace U Tiskárny Sady Svobody 4 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Cavallo Solná 15 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace" Bowland" Solná 23 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Asijská restaurace Těšínská 155 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
HM Tesco - Opava 1145 {pulty rychlého občerstvení) Těšínská 2914/44 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Jídelna Eurest - Tesco, Opava Těšínská 2914/44 Opava ídelna Opava Moravskoslezský

Bufet autobusové nádraží Těšínská 42 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský
ČESKÁ KUCHYNĚ Těšínská 44 Opava ídelna Opava Moravskoslezský
Globus Opava - Restaurace, Grill Těšínská 83 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace Contact U Cukrovaru 513/6 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace CONTACT U Cukrovaru 6 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Jídelna U babičky U Foktny 49/10 Opava ídelna Opava Moravskoslezský

Fruitisimo Opava, OC Breda & Weinstein U Fortny 49/10 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Restaurace KFC - Opava Breda U Fortny 49/10 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Restaurace SUBWAY U Fortny 49/10 Opava Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Vegg-Go Breda Opava U Fortny 49/10 Opava Rychlé občerstveni Opava Moravskoslezský

Mikeš a spol s r.o. Vrchní 86/30 Opava ídelna Opava Moravskoslezský

Pizza Perfetta Zámecký okruh 37/2 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Zimní stadion Zámecký okruh 413/8 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace HC Slezan-Zimní stadion Zámecký okruh 8 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský
Restaurace Opava Žižkova 2904/8 Opava Restaurace Opava Moravskoslezský

Středověké pivní sklepy Hradecká 668/1 Opava - Opava-Předměstí Restaurace Opava Moravskoslezský

Heja-Restaurant Přerovecká 132 Opava - Suché Lazce Restaurace Opava Moravskoslezský

Jídelna Sodexo - Mondelez Opava 459,01 K celnici 27 Opava - Vávrovice ídelna Opava Moravskoslezský

SPV Restaurace Terasa >artyzánská 7 Opava 5 Restaurace Opava Moravskoslezský

Restaurace McDonalďs Hlučínská 1702 Opava-Kateřinky Rychlé občerstvení Opava Moravskoslezský

Smíšené zboží - rychlé občerstvení Domašovská 227 Město Libavá Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace na Růžku Město libavá Město Libavá Restaurace Olomouc Olomoucký

Fast Food DRAGON 1. máje 806/21 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Špagetárna 1. máje 825/4 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Dobromysl 1. máje 829/10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Gusto restaurant l.máje 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Rychlé Občerstvení Olomouc (stánkový prodej) 17. listopadu Olomouc Rychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Restaurace II Castelo 28. října 3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Mikulovská vinárna 28. října 463/3 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

ŠNYT MIKULDA 28. října 463/3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

U Písaře 8. května Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bageterie 8. Května 24 Olomouc Rychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Thang iong bistro 8.května 37 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Sklizeno-Foodie market Olomouc 8. května 523/3 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Asijské bistro - HAIPHONG Barvířské 1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký



Hostinec na Blajchu Bendlova 21/4 Olomouc Restaurace
Restaurace Zbrojnice Biskubské náměstí 1 Olomouc Restaurace Olomouc
COFFEE LIBRARY, ZBROJNICE BISTRO Biskupské nám. 842/1 Olomouc Rychlé občerstvení
Restaurace Michalský výpad Blažejské nám. 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Rádio bar Blažejské nám. 7 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Hanušovická pivnička Bořivojova Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Blues Rock Café Bořivojova 1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Hesperia Hotels Brněnská 385 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U kapličky Břetislavova 29/3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
M.D.Originál 1869 Březinova 136/7 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Hostinec Chomout Dalimilova 18/92 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Istanbul Kebab Denisova 312/9 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
CAFÉ 87 Denisova 47 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Na Dlouhé Dlouhá 30 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace na Baště Dobrovského 239/26 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
VLRZ - VK Vyškov Kantýna Olomouc Dobrovského 6 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký
Restaurace Best Dolní hejčínská 1194/36 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U Kapucínů Dolní nám. 23 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Dragon-asijské bistro Dolní náměstí 113/25 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

SUSHI-MIOMI restaurant Olomouc Dolní náměstí 113/25 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

TABOO restaurant Dolní náměstí 113/25 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pivnice U Lukáše Dolní náměstí 22/43 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Pod Limpou Dolní náměstí 22/43 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizza bar Bruck Dolní náměstí 25/40 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace Maxi Gril Dolní náměstí 25/40 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Hanácká hospoda Dolní náměstí 27/38 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Asijské bistro Dolní náměstí 36 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Bistro U Palmy Dolní náměstí 36 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký

Restaurace U Červeného volka Dolní náměstí 39 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace U Kašny Dolní náměstí 43 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Choco café Eva Dolní náměstí- Masné krámy Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Občerstvení Dukelská 1052/1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace u Macků Dvorského 32 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace AMBRA Dvořákova 13 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Fojtství E. F. Buriana 91/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Mačák Elišky Krásnohorské 24/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Švejk Elišky Krásnohorské 24/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Potraviny Večerka Fischerova 28 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bounty Rock Café Hálkova 171/2 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace - Hotel Milotel Hamerská 46 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurant V Ráji Hanáckého pluku 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bistro U Pana Lilka Hanáckého pluku 1021/13 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Pizzerie U soudu Havlíčkova 3 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace Drápal s.r.o. Havlíčkova 637/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Arktic Casual Food Havlíčkova 661/11 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

SAIAD BAR Havlíčkova 661/11 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizzeria Solle Mio Heyrovského 493/2b Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Rychlé občerstvení (ČS Benzina, a.s.) Hněvotínská 54 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace U jelena Hodolanská 25 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

ČS Agip občerstvení Holická 1149/22 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Bistro Holická 31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Potraviny - Občerstvení Holická 31/B Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace Pevnůstka Holická 8 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Mc Donalďs Horní nám. 1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Kavárna Opera Horní nám. 21 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Moravská restaurace Horní nám. 23 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

P. Martinásek - CENTRUM Horní nám. 7 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

little Italy Horní náměstí 26 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Little Italy Horní náměstí 26 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Čínská Restaurace Horní Náměstí 285/8 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Kebab house Horní náměstí 371/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Café Restaurant Caesar Horní náměstí 583 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Rozvoz jídla Hraniční 24/35 Olomouc Dovoz jídla Olomouc Olomoucký

Restaurace U Anděla Hrnčířská 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Mexičana Hynaisova 554/11 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

HCO bar Hynaisova 9 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace HC Club Hynaisova 9a Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace ROXBURY Chválkovická 101/4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Gloria Chválkovická 121/26 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace penzion Gloria Chválkovická 121/26 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Siesta, rozvoz pizzy Chválkovická 4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bufet Omega . P. Pavlova 6 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Pivnice Radegast - Jindřich Kolovrátník Janského 469/8 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Rychlé občerstvení M. Krampla Jeremenkova /naproti vlakovému nádraží/ Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Pizza lamia stazione - 63011 Jeremenkova 103 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Občerstvení Alibaba Jeremenkova 103/23 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Kantýna AGEL Jeremenkova 1056/40 Olomouc ídelna Olomouc Olomoucký

Jídelna v budově Ol. Kraje Jeremenkova 1191/40a Olomouc ídelna Olomouc Olomoucký



Regiola Jeremenkova 1211/40b Olomouc Restaurace
Restaurant pizzerie Porto Jeremenkova 23 Olomouc Restaurace
Clarion Congress Hotel Olomouc-Benada restaurant Jeremenkova 36 Olomouc
818 Restaurant Jeremenkova 40B Olomouc Restaurace O o 3 o «

Asijské bistro Jeremiášova 10 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc
Bufet Jiřího z Poděbrad 936/13 Olomouc Rychlé občerstveni
Bonjour-food truck Jižní 299/25 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc
Restaurant Pizza U Jana K. Farského 7 Olomouc Restaurace Olomouc
Restaurace Aquapark Kafkova Olomouc Restaurace
BIG MAKI Kafkova 1223/8 Olomouc Restaurace
Česká kuchyně - OC Haná Kafkova 1223/8 Olomouc Restaurace Olomouc
Mix Grill Kafkova 1223/8 Olomouc Restaurace Olomouc
PANDA Kafkova 1223/8 Olomouc Restaurace Olomouc
Restaurace Escado Kafkova 1223/8 Olomouc Restaurace Olomouc
Restaurace McDonalďs Kafkova 1224/2 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Restaurace KFC - Olomouc Haná DT Kafkova S9/S55 Olomouc Rychlé občerstvení
Jídelna Eurest-Tesco Kafkova 8 Olomouc Jídelna Olomouc
Orchidea Kafkova 8 Olomouc Rychlé občerstvení
Panda v Carrefouru Kafkova 8 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc
Restaurace KFC - Olomouc Haná Kafkova 8 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Hospoda U Čerta Kateřinská 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Café M Kateřinská 108/3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Dobrá kuchyně Kateřinská 19 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký
Restaurace Rychlá koza Kateřinská 222/19 Olomouc Restaurace Olomouc
Restaurace U Morousů Kateřinská 85/13 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Hospoda Kolondike Keplerova 25 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Kollárka Kollárovo nám. 644/4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U Krbu Komenského 22 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Nirvana Komenského 27 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Bristol Komenského 31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Major bar Komenského 8 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace u Dvou Dobráků Komenského 860/5 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Hospůdka U Krbu Komenského 886/22 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Vegamenu Komenského 886/22 Olomouc Dovoz jídla Olomouc Olomoucký
Restaurace u lampiónu Komenského 896/8 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
TORTURE Restaurant Komenského 9 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Nirvana Club Komenského 918/27 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Jídelna Zelos, s.r.o. Kosmonautů 8A Olomouc ídelna Olomouc Olomoucký
Ol-pizza Krakovská 14 Olomouc Dovoz jídla Olomouc Olomoucký
SVATOVÁCLAVSKÝ RESTAURANT Křizkovského 844/3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace U Kohouta Lafayettova 3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizzerie U Netopýra Lafayettova 6 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Kantýna - finanční úřad Olomouc Lazecká 22 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurant Jízdárna Lazecká 81 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Gamet Lazecká 88 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Rychlé občerstvení Legionářská 1090/11 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace Gól Legionářská 1299/19 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
NH Hotel Legionářská 21 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Kantýna - M. Černošek Legionářská 8 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace U Rytíře Letců 2a Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

U Bulhara Libušina Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Ford Janiš Olomouc Lipenská 7 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Bar - Herna Věra Litovelská 14 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Sport bar Legend Litovelská 7 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Svatováclavský pivovar Originál Mariánská 4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Herna-Bar GARRIGUE Masarykova 11 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizzerie U Bystřičky Masarykova 19 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace vinárna M Masarykova 3 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Baget Burger Masarykova třída 16 Dlomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Bistro Rozmarýny Masarykova třída 959/61 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Kavárna La Bella Masarykova třída 972/2 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Kamenný mlýn Mlýnská 4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Kamenný mlýn Mlýnská 938/4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

The Crack - irish pub Mlýnská 938/4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Libra restaurant Mozartova 37 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Restaurace NA LETNE Na Letné 1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizzerie Haló pizza Na Střelnici Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Eldorádo Na Střelnici 14 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Občerstvení U Zastávky Na Střelnici 16 Olomouc Rychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Potraviny u Renči Na Šibeníku 8 Dlomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Kavárna Atecafe Na Tabulovém vrchu 4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizza Pollo Na Tabulovém vrchu 4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Hostinec U Anči Na Trati 59 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

ZJ Farmak - Gastro s.r.o. Na Vlčině! 42079 Dlomouc 'delna Olomouc Olomoucký

Bikos CZ s.r.o, Na zákopě 561 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Rychlé občerstvení M. Krampla nám. Národních hrdinů Olomouc Rychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Na Statku Náves Svobody 14 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Na Statku Náves Svobody 14 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký



Holicky Statek Náves Svobody 8/14 Olomouc Restaurace
Maso- uzeniny Nedvědova 2 Olomouc Rychlé občerstvení
ČD - kantýna, kuchyně Nerudova 773/1 Olomouc Jídelna
Restaurace U Rybníčku Neředinská 45/80 Olomouc Restaurace
Hostinský pivovar Moritz Nešverova 683/2 Olomouc Restaurace
Café Jilian Okružní 19 Olomouc Restaurace
Steak bar Kaskáda Okružní 19 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Entrée Restaurant Ostravská 975/1 Olomouc Restaurace
Lahůdky - Martinásek Ostružnická 24 Olomouc Jídelna Olomouc
Dieta do domu Ostružnická 5 Olomouc Dovoz jídla
Restaurace D2 Club Palackého 13 Olomouc Restaurace Olomouc
JVS pizza Palackého 24/80 Olomouc Dovoz jídla
Restaurace U Fleká Palackého 25 Olomouc Restaurace Olomouc
Pizza rozvoz JVS Palackého 80/24 Olomouc Olomouc
Restaurace Pian B Palachovo nám. 620/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Jídelna OD SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký
Restaurace SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U Kalči Pavelčákova 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Govinda Pavelčákova 13 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký
DÉS! - rychlé občerstvení Pavelčákova 21 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Restaurace KIKI RIKI Pavelčákova 440/12 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Hotel Trinity Pavelčákova 445/22 Olomouc Restaurace Olomouc
Asijské bistro Pavelčákova 5 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký
Bistro Pavelčákova 5/13 Olomouc Jídelna Olomouc Olomoucký
Rychlé občerstveni Zitouna Pavelčákova 6/11 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Jídelna GTH - Mafra Olomouc Pavelkova 1195/7 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Na Pile Pavlovická 31/30 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace AVION Politických vězňů 2 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Dési - rychlé občerstvení Polská Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Restaurace Mc Donalďs Polská Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Caffé Opera Polská p Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace SUBWAY Polská p Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Café factory Polská 1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace KFC - Olomouc Galerie Šantovka Polská 1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Fruitisimo Galerie Šantovka Polská 1201/1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace Lobster Polská 1201/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Vegg-Go Galerie Šantovka Polská 1201/1 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

DOMINO bar Polská 57 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Globus Olomouc - Restaurace, Grill Pražská 248/39 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Doner Kebab Pražská 255/41 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Multikino CineStar Pražská 255/41 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

OISHI asion food Pražská 255/41 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bistro U Velkého Červeného Orla Pražská 41 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Motorest Česká Hospoda Přerovská 10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Motorest Česká hospoda Přerovská 169/10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Potraviny Přichystalova 8 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bistro U Lampiónu Riegrova 15 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace Svatováclavský pivovar Riegrova 22 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Varna Riegrova 373/6 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Rychlé občerstvení Riegrova 374/8 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

pivovar Riegrova 22 s.r.o. Riegrova 381/22 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Riegrovka Riegrova 381/22 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

TANDOORI GRILL Riegrova 392/21 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Rychlé občerstvení Riegrova 8 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Občerstvení U Horrbachu Rolsberská 10 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Bistro LH Rolsberská 665 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

šup šup pizza Rooseveltova Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Cobra Restaurant Rooseveltova 111/10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Cobra Restaurant Rooseveltova 111/10 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Sokolka Rooseveltova 34 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pizzerie U Křižovatky Rooseveltova 56 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace u Bílého Černouška Rooseveltova 81 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Bohemia Rožňavská 18 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Bohemia Rožňavská 673/18 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Rybářská bašta Samota 383 Olomouc tychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Hotel Hanácký dvůr Selské nám. 40/56 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Hotel Hanácký dvůr Selské nám. 56 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Italské potraviny Schweitzerova 749/97 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Bistro 8alus Sladkovského 160/53 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Restaurace METEOR Sladkovského 476/17 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Bistro Balus Sladkovského 53a Olomouc ídelna Olomouc Olomoucký

Fontána café restaurant Smetanovy sady, Rudolfova alej 181/9 Olomouc testaurace Olomouc Olomoucký

Restaurace Helios Smrčková 1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Pivnice U Floriána Sokolská 20 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Jazz Tibet club Sokolská 48 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Restaurace Taste Of India Sokolská 531/12 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Aroma indián restaurant Sokolská 545/38 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Hostinec na Střední Střední Novosadská 18 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký



Restaurant-Penzion Caruso Střední novosadská 200/30 Olomouc
Restaurace - Penzion CARUSO Střední Novosadská 30 Olomouc Restaurace
Jídelna 02 Stupkova 952/18 Olomouc Jídelna
Pepinova pizza Stupkova 972/14 Olomouc
Restaurace u žida Sudová 21 Olomouc Restaurace
Bufet Sušilovo nám. 1/5 Olomouc Jídelna
Restaurace Taverna U Pece Svatoplukova 1 Olomouc Restaurace
Restaurace Viktoria Školní 2a Olomouc
Pivnice Doga Šmeralova 1116/10

Pivnice Doga Šmeralova 1116/10 Olomouc Restaurace
Rychlé občerstvení-Gyros Štursova Olomouc Rychlé občerstvení
Rychlé občerstveni Štursova 1124/3 Olomouc
Restaurace Na Scestí šubova 4 Olomouc Restaurace
Restaurace na Scestí Šubova 4 Olomouc Restaurace
Restaurace Študáč Švédská 3 Olomouc Restaurace
Restaurace U Džbánku Tomkova 35 Olomouc Restaurace Olomouc
Rychlé občerstvení Z. Veselá Tomkova 45 Olomouc Rychlé občerstvení
Jídelna Eurest- Čokoládovny Nestlé ZORA Tovární 13 Olomouc Jídelna Olomouc
Restaurace Goliáš tř. 1 máje 12 Olomouc Restaurace Olomouc
Dragon-asijské bistro tř. 1. máje 21 Olomouc Restaurace Olomouc
Restaurace U Huberta tř. 1. máje 3 Olomouc Restaurace Olomouc
Hostinec U muzea tř. 1. máje 8 Olomouc Restaurace
Restaurace S - klub tř. 17. listopadu 43 Olomouc Restaurace
UPSKM tř. 17. listopadu 54 Olomouc Jídelna Olomouc
Jídelna a Lahůdky U Hanačky tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc Jídelna Olomouc
Beata Lunch & Caffee tř. Kosmonautů 1288/1 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
American Grill tř. Kosmonautů 981/21 Olomouc Restaurace Olomouc
ZHUTEMiAO tř. Kosmonautů 983/11 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U Zlaté koule tř. Míru 168/15 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Rychlé občerstvení M. Krampla tř. Svobody Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc
Restaurace Sunrise tř. Svobody 31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Divadelní klub tř. Svobody 33 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
La Boča Grande tř. Svobody 411/27 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Shobha Food S Services tř. Svobody 411/27 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Divadelní klub tř. Svobody 432/33 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Atlant tř. Svobody 956/31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Gastroland tř. Svobody 956/31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Sunrice tř. Svobody 956/31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Leguán tř. Svornosti 15 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Faustův Dům tř. Svornosti 57 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U Ládi U Botanické zahrady 4 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Red Wolf U Kovárny la Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Sport bar U Sportovní haly 2 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
RC Grill Uhelná 21 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Hlava 21 Uhelná 21 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Renomé Uhelná 21 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace U Písaře ul. 8. května 16 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Arigone Univerzitní /20 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Bistro Na hradě Univerzitní 18 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Restaurace Arigone Univerzitní 20 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Restaurant Konvikt Univerzitní 225/3 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký
Fortys Pizza Univerzitní 283/2 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Pivnice Tygr Varšavské nám. 1120/8 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký
Restaurace U Tygra Varšavské nám. 1120/8 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký
Bistro ČS Total Velkomoravská Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký
Restaurace Hotelový dům Velkomoravská 325/8 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Gastro Magnus - česká kuchyně Velký Týnec 90 Olomouc ídelna Dlomouc Olomoucký

Restaurace U Puškaře Vídeňská 670/11 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

M - Bufet Vodární 601/6 Olomouc Rychlé občerstvení Olomouc Olomoucký

Centrum gastronomických služeb 2 Wellnerova 1322/3a Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Claudi Restaurant Wellnerova 1322/3B Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

GASTRO - Áčko Wolkerova 17 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Restaurace A Wolkerova 37/17 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

FISHI SUSHI Wolkerova 42 Olomouc Rychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Restaurace Bistrá kráva Wurmova 588/5 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Restaurace a pizzerie U Kristýna Wurmova 614/1 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Restaurace Pod Lipami Zolova 7/14 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Gold Lotus-jídelna Ztracená Olomouc ídelna Olomouc Olomoucký

GYRADIKO Ztracená Olomouc Rychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Čínská restaurace Ztracená 2 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký

Staročeská restaurace Ztracená 2 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

Bistro 20 Ztracená 20 Olomouc 'delna Dlomouc Olomoucký

Café Destini Ztracená 253/4 Olomouc Restaurace Dlomouc Olomoucký

GREEN BAR Ztracená 321/3 Olomouc 'delna Dlomouc Olomoucký

Bistro Vorel Ztracená 38 Olomouc ychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Kantýna Damaj Železniční ul. 7 (areál PK Solvent) Olomouc ychlé občerstvení Dlomouc Olomoucký

Restaurace U Bakaláře Žerotínovo nám. 3 Olomouc estaurace Dlomouc Olomoucký

UPSKM lechtitelů 11 Olomouc - Holice 'delna Dlomouc Olomoucký



Mc Donalďs Kafkova 2 Olomouc - Horní Lán Rychlé občerstvení Olomouc
HM Tesco - Olomouc 1607 (pulty rychlého občerstvení) Kafkova 8 Olomouc - Horní Lán Rychlé občerstvení
Autogrill Nemilany Nemilany 308 Olomouc - Nemilany Restaurace Olomouc Olomoucký
Jídelna GTH - Hospic na Svatém Kopečku Sadové nám. 24 Olomouc - Svatý Kopeček Restaurace Olomouc
Restaurace Klondlke Keplerova 25 Olomouc- Holice Restaurace Olomouc
Jídelna (areál Ústavu exp. botaniky) Šlechtitelů 31/893 Olomouc- Holice Jídelna Olomouc Olomoucký
Restaurace Podkova Koželužská 945/31 Olomouc Restaurace Olomouc Olomoucký
Závodní jídelna - Petr Martinák Bělotinská Hranice Jídelna Přerov Olomoucký
Pivnice 8ělotínská 1297 Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký
Nonstop Bar Pema Čerpací stanice Total Hranice Restaurace Přerov Olomoucký
Občerstvení Božena Krátká Družstevní Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký
Restaurace Hromůvka Hromůvka 1544 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký
Pizzerie Pertutta Hromůvka 1878 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký
Café U nás Janáčkova 730 Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký
SCOLAREST - Soukromá SOŠ Hranice Jaselská 832 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Soukromá střední odborná škola - jídelna Jaselské 832 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Konšelská restaurace Jiráskova 140 hranice Restaurace Přerov Olomoucký
Hotel Centrum Komenského 384 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký
Hotel Centrum Komenského 384 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Gastrocentrum VÚ 4428 Hranice Kpt. Jaroše 1153 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Gastrocentrum VÚ 4428 Hraníce Kpt. Jaroše 1153 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Restaurace Archa Masarykovo nám. 8 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurce a cukrárna Arch Masarykovo nám. 89 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Bonema Kebab House Masarykovo náměstí 74 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace a kavárna Archa Masarykovo náměstí 89 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký
Restaurace Archa Masarykovo náměstí 89 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Vegetariánská jídelna Vitalita Masarykovo náměstí 95 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Restaurace Katowna Na Náspech 55 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace Katowna Na Náspech 55 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Nádražní restaurace Nádražní 498 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Hotel cementář Nám. 8. května 1850 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Dóner Kebab Hranice Náměstí 8. května 366 Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký

Restaurace U krále Jiřího Olomoucká 301 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Jídelna - CTPark Olomoucká 306 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Kantýna - CTPark Olomoucká 306 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Jídelna Eurest - MULTIOISPLAY Olomoucká ul. 1 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Bistro kavárna Club Pernštejnské nám. 109 Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký

Jídelna zdravého stravováni U Bušků Radniční 436 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Pizzerie Agostini - rozvoz Radniční 68 Hranice Dovoz jídla Přerov Olomoucký

Pizzerie restaurace Agostini Radniční 68 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Sports restaurace Kotelna Struhlovsko 542 Hranice Restaurace 5řerov Olomoucký

Hranická jídelna Litovel s.r.o. Teplické 258 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Restaurace PEMA Teplická 303 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace Slávia tř. 1. máje 1063 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Sport bar AGH Tř. 1. máje 1781 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace Monika tř. 1. máje 1783 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Bistro - Řeznictví a uzenářství tř. 1. máje 1850 Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký

Rychlé občerstveni PÓLA tř. 1. máje 1916 Hranice Rychlé občerstvení Přerov Olomoucký

Cafetteria Ducatti Tř. 1. máje 2148 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Školní jídelna Tř. 1. máje 358 Hranice Jídelna Přerov Olomoucký

Tran Van Hue Tř. 1. máje 876 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Club Bonver Hranice - restaturace Třída Československé armády 186 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Jídelna u Patása třída Československé armády 211 Hranice ídelna Přerov Olomoucký

Hotel Sokolovna Tyršova 1 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Motorest Sparta Zborovská 1185 Hranice Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace REX Bohuslávská 1164 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace U Zámecké zahrady Bratrská 586 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace Pivovarský šenk ezerská 208 .ipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Střední průmyslová škola Komenského sady 257 .ipník nad Bečvou ídelna Přerov Olomoucký

Restaurace Fantasy Loučská 227 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Alimentům - Stroj.Tos Loučská 302 .ipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Nádražní restaurace Nádražní 400 .ipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Kavárna MaM nám T. G. Masaryka 44 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace U Marka náměstí T. G. Masaryka 44/33 Lipník nad Bečvou Restaurace >řerov Olomoucký

Pivnice Kornet náměstí T. G. Masaryka 77/17 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurace Nadskiepí Novosady 156/4 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

VIDA - zdravé kuchyně Novosady 156/4 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Restaurant Pivovar Novosady 164 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký

Jídelna (areál Základní školy) Osecká 315 Lipník nad Bečvou ídelna Přerov Olomoucký

Hotel Lípa Osecká 347 Lipník nad Bečvou Restaurace *řerov Olomoucký

Asijské bistro Palackého 54 .ipník nad Bečvou ídelna Přerov Olomoucký

Port Royal Smetanova 184 Lipník nad Bečvou Restaurace >řerov Olomoucký

Bistro Eso T.G.Masaryka 93 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov Olomoucký



ProvozovnyposkytujícíostatnívobcíchOlomouc,Městotibavá.Hranice,LipníknadBečvouaOpava:

PotraviryHruška

PotravinyKomfor

Ulice

BHovecká99

BoženyNěmcové3

Město

Opava

Opava

Aktivity

Supermarkety Opava

Kraj______________

Moravskoslezsky

Dolní náměstí 20/6 Opava Specializované provozovny —
----------—---- 1—

E. Krásnohorské 10 Opava Supermarkety Mn v .
Englišova 37 Opava Supermarkety

Řeznictví Hlavni 30/102 Opava Specializované provozovny
Potraviny FLAUMOVÁ Hlavní 987/128 Opava
Pekařství u Rohlíčka, OD Kaufland Hlučínská 1605/49 Opava Mofa s|< |—77------
Bivoj - Kaufland Opava Hlučinské 49 Opava Specializované provozovny

Holasická 1154/2 Opava Supermarkety
Bivoj - prodejna masa, uzenin Horní nám. 47 Opava Specializované provozovny

Hornínáměstí 104/1 Opava Potraviny

Hornínáměstí 104/1 Opava Potraviny
Potraviny AGROHOLDING Hornínáměstí 131/48 Opava Potraviny
Potraviny AGROHOLDING Hornínáměstí 131/48 Opava Potraviny
Potraviny Hruška Hornínáměstí 21/4 Opava Supermarkety
Zdravá výživa U Hlásky Horní náměstí 284/57 Opava Potraviny
Maso-uzeniny Závodný" Hrnčířská Opava Potraviny
Potraviny "Krčmář" Jánská 6 Opava Supermarkety
Prodejna PONT Jánská 691 Opava Supermarkety
PONT Opava Janská 691/1 Opava Potraviny
Řeznictví a uzenářstvi Krčmář Jánská 8 Opava Potraviny
Bivoj - prodejna masa, uzenin Jateční 23A Opava Specializované provozovny
Potraviny MITO Jateční 7 Opava Potraviny
Čerstvé pečivo "Mamma snack” Kolářská 1 Opava Specializované provozovny
Supermarket TERNO Krnovská 165/174 Opava Potraviny
Potraviny Komfor Krnovská 44 Opava Supermarkety
Prodejna Maso a uzeniny Krnovská 566/165 Opava Specializované provozovny
Potraviny AGROHOLDING Liptovská 960/2 Opava Potraviny
Řeznictví H+H Masařská 324/8 Opava Specializované provozovny
Potraviny Strnadel Městská tržnice, U Fortny 11 Opava Potraviny
Potraviny MAPĚ Na dolní hrázi 102 Opava Potraviny
BULA 705 Na Pastvisku 1571/5 Opava Supermarkety

Večerka Vltavská Na pastvisku 18 Opava Potraviny
Potraviny Hruška Na Rybníčku 750/16 Opava Supermarkety
ŘezmctvíTichý Nákladní 2833/45a Opava Potraviny
Rodinná kavárna Mrňouskov Nám, Sv. Hedviky 9 Opava Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny
Potraviny AGROHOLDING náměstí Slezského odboje 1540/3 Opava Potraviny
Potraviny AGROHOLDING Olomoucká Opava Potraviny
Řeznictví 'Garant” Olomoucká 23 Opava Supermarkety
TEMPO 076 TUTY Olomoucká 2346/81 Opava Potraviny
ALBERT Hypermarket Olomoucká 2844/115 Opava Supermarkety
Bivoj - Kaufland Opava Olomoucká 2995/121 Opava Specializované provozovny
Potraviny Komfor Olomoucká 42 Opava Supermarkety

Ryby a drůbež "Rybaspol" Ostrožná 7 Opava Supermarkety

Potraviny"MIKa‘’ Otická 55 Opava Potraviny

OMAR - Potraviny AGROHOLDING Otická 57 Opava Potraviny Opava
Potraviny AGROHOLDING Pekařská 1661/82 Opava Potraviny Opava
Řeznictví Pekařská 1661/82 Opava Specializované provozovny |

í
I

Bistro Apetit Polní 12 Opava Supermarkety
Potraviny Hruška Polní 12 Opava Supermarkety

TEMPO 030 JO Polomská 43/1 Opava Potraviny

Potraviny AGROHOLDiNG Popská 225/5 Opava Potraviny

TEMPO 111 TUTY Požárnická 202/3 Opava Potraviny

Potraviny AGROHOLDING Prášková 194/11 Opava Potraviny Opava
TEMPO 142 TUTY Přerovecká 232/9 Opava Potraviny

Potraviny Hruška Ratibořská 1475 Opava upermarkety Opava
Řeznictví M*D Ratibořská 99 Opava pecializované provozovny Opava
TEMPO 1C8TUTY Ruská 335/54 Opava otraviny

Potraviny AGROHOLDING Rybí trh 171/14 Opava otraviny Opava
Řeznictví Rybí trh 171/14 Opava pecializované provozovny

Potraviny Hruška Rybová 26 Opava upermarkety Opava Moravskoslezský
Prodejna Laycrpack adová 88 Opava otraviny
Potraviny Hruška rámkova 1 Opavo upermarkety

Ostroj - Potraviny AGROHOLDING Těšínská 1586/66 Opava otraviny

Řeznictví Hlubek a syn rěšínská 29 Opava otraviny Opava Moravskoslezský
Potraviny Hruška yršova 38 Opava upermarkety Opava Moravskoslezský

ALBERT Breda/Spat Fortny 49/10 Opava upermarkety Opava Moravskoslezský
Latoň a Wieder řeznictví Jaktařské brány 11 Opava otraviny

TEMPO 087 TUTY šaškovo náměstí 2313/5 Opava otraviny Opava Moravskoslezský
VeČerk3''0nderková'' ámecký okruh 13 Opava otraviny Opava

Potraviny Hruška 3(lovecká 62 Opava - Kylešovice upermarkety Opava Moravskoslezský

Bobaja-Centrum zdravé výživy áměstí Osvoboditelů77/1 Opava - Město upermarkety Opava Moravskoslezský

Prodejna Maso a uzeniny Ostrožná 261/7 Opava - Město pecializované provozovny Opava Moravskoslezský

Smíšené zbožíJarka Uhelní 408/1 Opava 5 upermarkety Opava

Smíšené zboží E&L ám. 216 Město Libavá otraviny Olomouc Olomoucký

Potraviny - Zdeňka Neoralová .máje 820/5 Olomouc otraviny Olomouc Olomoucký

Prodejna ADAM 7, listopadu 973/62 Olomouc otraviny Olomouc Olomoucký

Maso-uzeniny - Lahůdky Váhala 8.října 458 Olomouc pecializované provozovny Olomouc Dlomoucký

Beskydské maso - uzeniny Chodura . května 12 Olomouc pecializované provozovny Dlomouc Olomoucký

Studánka - zdravá výživa . května 15 Olomouc pecializované provozovny Olomouc Olomoucký

Zdravá výživa ■ Studánka . května 15 Olomouc pecializované provozovny Olomouc Olomoucký

BILLA 885 . května 24 Olomouc upermarkety Olomouc Olomoucký

Fresh Mandarinka , května 520/9 Olomouc pecializované provozovny Olomouc Olomoucký

Prodej smíšného zboží ksamitova 10 Olomouc upermarkety Olomouc Olomoucký

Potraviny Hruška ělkovice - Lašťany 562 Olomouc upermarkety Olomouc Olomoucký

Potraviny JIM ořivojova 2 Olomouc otraviny Olomouc Olomoucky

Pekárna U mostu Dalimilova 17/90 Olomouc pecializované provozovny Olomouc Olomoucký

Potraviny Hruška louhá 32 Olomouc upermarkety Olomouc Olomoucký

Maso - uzeniny Vlček louhá 561/64 Dlomouc pecializované provozovny Olomouc Olomoucký

Maso uzeniny louhá 561/64 Olomouc pecializované provozovny Olomouc Olomoucký

BILLA 849 obnerova 1195/27 Olomouc upermarkety Olomouc Olomoucký



Procházka Maso Uzeniny Dolní Hejčínská 390/27 Olomouc Supermarkety -TT---------- ----------------

Dolní nám. 17/49 Olomouc Potraviny —--------77-------------

Dolní nám. 30 Olomouc ------------ 77-------------
Cukrárna Madlen Dolní nám. 6 Olomouc ——

------------^-------------

Obchůdek U zeleného věnce Dolní náměstí 192/8 Olomouc ------------ 77-------------
Řeznictví a uzenářstvi Dolní náměstí 41 Olomouc Supermarkety ------------ -- -------------
Potraviny Hruška Dr. Nedvěda 4 Olomouc Supermarkety ------------ —-------------
Smíšeně zboží - Marcela Chadiikasová Fischerova 20 Olomouc Potraviny
Potraviny VAIPO Fischerova 28 Olomouc

Foerstrova 716/19 Olomouc Supermarkety
Zdravá výživa Hálkova 2 Olomouc Specializované provozovny
arodejna Maso a uzeniny Havelkova 88/2 Olomouc Specializované provozovny
Potraviny VALPO Heyrovského 33 Olomouc Potraviny
Potraviny Hruška Hodolanská 20 Olomouc Supermarkety
Prodej hotových chlazených jídel Holická 1173/49a Olomouc Specializované provozovny
Česká hotové |idla Horní lán 1196/9 Olomouc Specializované provozovny
Terno Olomouc Horní lán 1196/9 Olomouc Supermarkety
SUN CAFÉ Horní lán 1197/7 Olomouc Specializované provozovny
Kavárna Mahler Horní nám. 11 Olomouc
Masna Filák Horní nám. 3 Olomouc Potraviny
Café Mahler Horní náměstí 11 Olomouc Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny
Česká hotová j.dla Horní náměstí 409/26 Olomouc Specializované provozovny
BULA 708 Hynaisova 554 Olomouc Supermarkety
Pekařství MaM 1. P. Pavlova 6/95 Olomouc Potraviny
ALBERT Janského 459/22 Olomouc Supermarkety
Řeznictví Jal Janského 469/8 Olomouc Specializované provozovny
Řeznictví - uzenářství Jánského 8 Olomouc Specializované provozovny
PONT Olomouc Jeremenkova 23 Olomouc Potraviny
Maso-uzeniny Jeremenkova 231/9 Olomouc Specializovaně provozovny
BULA 716 Jeremiášova 1/486 Olomouc Supermarkety
Potraviny B & M & 8 Kmochova 12 Olomouc Supermarkety
Svět zdrav; - Prohře - výživa Komenského 899/14 Olomouc Specializované provozovny
Maso - uzeniny R. Holub Kosmonautů 11 Olomouc Specializované provozovny
VAFLE CAFÉ Lazecká 272/55 Olomouc Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny
Kantýna Lazecká 545/22 Olomouc Specializované provozovny
Omega centrum sportu a zdraví Legionářská 1299/19 Olomouc Specializované provozovny
Potraviny Na Bělidlech Libušina 8/42 Olomouc Potraviny
Večerka BAMA Lidická 22 Olomouc Potraviny

Potraviny U Bystřičky Masarykova 19 Olomouc Potraviny
Večerka Jany Masarykova 43 Olomouc Potraviny
Maso uzeniny Masarykova 54 Olomouc Specializované provozovny

Prodejna Maso a uzeniny Masarykova třída 1053/14 Olomouc Specializované provozovny
Moje domácí cobrůtky Masarykova třída 56 Olomouc Potraviny

Moje domácí dcbrůtky Masarykova třída 939/56 Olomouc Specializované provozovny
Cash § Carry samoobsluha Na Střelnici 1212/39 Olomouc Supermarkety

Potraviny - Gabriela Hermannová Na šibeníku 8 Olomouc Potraviny

JV-FRUIT Na Zákopě 2 Olomouc Supermarkety
Velkoobchod BIKOS Na Zákopě 561 Olomouc Specializované provozovny Olomouc
Řeznictví KASAL Náves Svobody 41/35 Olomouc Specializované provozovny Olomouc
obchod Domino Neředinská 17 Olomouc Potraviny Olomouc
INPOST * řeznictví a uzenářství Nová ulice/areái Fakultní nemocnice/ 60 Olomouc Specializované provozovny

Zdravý život JeZmfnek Ostruínická 13 Olomouc Specializované provozovny Olomouc Olomoucký
Prodejna Maso a uzeniny Palackého 621/1 Olomouc pecializované provozovny

Maso - uzeniny MAKOVEC 5asteurova 10 Olomouc pecializované provozovny Olomouc
Potraviny Hruška Pasteurova 162/13C Olomouc upermarkety Olomouc
Potraviny Pasteurova 46/22 Olomouc Potraviny

Lahůdkářství SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc otraviny

Supermarket SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc upermarkety

Pí centrum Pavel čákova 21 Olomouc pecializované provozovny

Prodejna Penam Pavelčákova 21 Dlomouc otraviny Dlomouc Olomoucký
Prodejna Maso a uzeniny Pavelíákova 7/9 Olomouc pecializované provozovny Dlomouc
B1LLA 732 Pavlovická Olomouc upermarkety

Maso uzeniny Masonava, s.r.o. Pavlovická 37 Olomouc pecializované provozovny

DAN!El‘S DONUTS - pojízdná prodejna pojízdná prodejna Olomouc pecializované provozovny
Masna Filák (Galerie Šantovka) Polská Olomouc pecializované provozovny Dlomouc Olomoucký

Premiere Cinemas Olomouc Polská Olomouc ukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny Dlomouc Olomoucký
Bubblemama Polská 1 Olomouc ukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny Dlomouc Olomoucký
Olomócké špajz Polské 1 Olomouc otraviny Dlomouc Olomoucký
ALBERT Šantovka Polská 1201 Olomouc upermarkety Dlomouc Olomoucký

Potraviny Procházková Přichystalova 8 Olomouc upermarkety Dlomouc Olomoucký

Masna Filák Rejskova 135/1 Olomouc otraviny

Moje domácí dobrútky Riegrova 29 Dlomuuc otraviny Dlomouc Olomoucký

CROSS CAFÉ Riegrova 382/24 Olomouc ukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny Dlomouc Olomoucký

Rybárna ooseveltova 12 Olomouc pecializované provozovny

Bramborový servis Rooseveltova 565/80 Dlomouc pecializované provozovny Dlomouc Olomoucký

Thuan Chu Huy Rooseveltova 566/78 Olomouc otraviny Dlomouc Olomoucký

Horeca Roosveltova 12 Dlomouc pecializované provozovny Dlomouc Olomoucký

Prodejna ovoce a zeleniny ladkovského 32 Olomouc pecializované provozovny Dlomouc Olomoucký

Smíšené zboží Lucie Moskalenková metanova 16 lomouc otraviny Dlomouc Olomoucký

Jazz Fresh Café okolská 551/48 lomouc ukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny Dlomouc Olomoucký

Zdravá výžma Sezam tratílova 182/19 lomouc pecializované provozovny Dlomouc Olomoucký

TIP Večerka Karel Typovský třední Novosadská 34 lomouc otraviny lomouc Olomoucký

Drinex Olomouc s.r.o., kantýna tudentská 7 lomouc otraviny lomouc Olomoucký

Kantýna tudentská ulice 1187/7 lomouc otraviny lomouc Olomoucký

Rozvoz teplého jídla lechtitelů lomouc pecializované provozovny lomouc Olomoucký

Noris Czech Republic lechtitelů 6 lomouc

£1

lomouc Olomoucký

Potraviny lechtitelů 636/6 lomouc otraviny lomouc Dlomoucky

Prodejna Penam tursova lomouc otraviny lomouc Olomoucký

Maso - uzeniny MAKOVEC tursova 1124/3 lomouc pecializované provozovny lomouc Olomoucký

Potraviny.. Černošek omkova 18 lomouc upermarkety lomouc Olomoucký

Kantýna Svačinka ř. Kosmonautů 1085/6 lomouc pecializované provozovny lomouc Olomoucký

ALBERT ř. Kosmonautů 113/27 lomouc upermarkety lomouc Olomoucký

Pekařství MaM ř. Svobody 12 lomouc otraviny lomouc Olomoucký

ALBERT ř. Svobody 956/31 lomouc upermarkety lomouc Olomoucký



mp Křupana

Potraviny Krajka

Mo;g oom ací qobtůUu

Kanlýr,a

Mato-uzeniny fab uí

Stela-Svitfcrovl latia

M? Krásno 1S6

iNPOSi - tonou a uteniřavi

DAM.ELSOOWTS-vý»avislám.n

Kanlýna Punm

Prdem* maio-anniny ________

tibo' Vyzloufil - potraviny

ALBERT_______

Potraviny Hruika___________

OANUfS DQWUIS ■ zoo sv í„n.f.„

Poitaviny Moravu Iraa n;

IXPOST - PcipícIyí a uztniřatvi

fteinnivi Kur.ouský

Potraviny PRAMPU 7 PLUS

Samoobllula - Jana Pelcovi

TEMPO 413 Tu TY ___________

Pateluvi Hranit,

Potraviny

Prodejna potravin

Potraviny luko

Í>M» Kmoviký

BILLA7C3

Prodejna ptkeíitvi iipreso___________

Maso-uaeni-iy MAKOVEC_________

Potraviny nn.izr 

ALBERT

tana révová

MPKfamcno__________

Bivoi - Kauiland Hrante* na Morové

Petekty p BohilCka, CO Kautland

Mato-uzemny vahaia Hranice

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ____________

ALBERT Hyparmarket________________

Řeznictví Kunovjký_________

Ma»o - maniny MAKOVEC _________

Zi Strcjtos

Mmitraratt u sokolovny____________

Potraviny Btulita_____________

BABBiT, MASO, DRŮBEŽ

MriQ - uzeniny

Retmcivi Kuncvský 

Maio-uzeniny____________

Potraviny Moravia Trading___________

TEMPO aa TU-y

■,ř- Svomoiit 5?

Iř. Svornosti 57

U hradeb 771/4

VEjdoviváho 9S6/4 

Valtevnoravite 48J 

VlttiStví 86/17 

Werichova 75S/3

Werichova ut. T

. gssss

 Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc
Wolkerova 37/17

Eahradm 1

CamcCnkta 437/3

žlfcovaS *

žilová 736/1

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc
_ Chvllkovlcte <79/97_________

Darwinova

. Hromůvte i 544________________

. Htomúyka/samoob. Morevía Tr./isaa

. ;iti‘t°va<10

. Maiarynovo nim no 

. Atararyhovo nam. 84

Masarykovo nlméstl 170__________

Masarykovo nimlui 6___________

Moiim'47a________________

Mostní 478

Pod lipami 833 ____________

Poa Lipami 833 _________

Studentští 1976

_ Olomouc - Ctlvélkovice

_ Olomouc-Sv. Kopetek

_ Hranice__________

- Hr,nlcc
.
_ Hranice_____________

Hranice
Hranice

Hranice

Hranic*

Hranici____________

Hranice___________

Hranice
Hranice

- Svatoplukova 80

-

- Iř' i: m<1< 1624
■ Tt 1 mži* 1739 

_ Zahradní 18S___________

zamečte 106

Orulstevnl 2034

Orulilevni 7034___________

Masarykovo nim. 90

ul.ŮRA 546

Zhotovíte 3008 ________

Bohusljvli, 7

Hraničte 1443 __________

kouříte 77__________

nim. Osvoboteni U36

nim. T. a. Masaryka 15

nlm.T.S.M, 3______________

nlmlsti T. a. Masaryka 50/71

nlmlstí T. 6. Masa ryta 50/Ž1

temistlT.G M.SO/Zl 

Zahradní 1797

ahtadni 1797

_ tlranice _______

_ Hranice_________

- Hranice
Honíc*

- Hr*n'c<t
Honíce

- Htanlce na Moravt

- Franke na Morav!

. Hranke na Morav!

Hranice na Motavé 

Hranka na Morav! 

Lipník nad Bcfvou

Upnllt nad Bařuou 

Lipník nad Seřvou 

upnlk nad Betvou

Lipník nad B čivou

Upnlk nad Detvou

Upnlk nad BeEvou 

Upnlk nad Bečvou 

Upnlk nad BeEvou

Upnlk nad Betvou

Upnlk nad taEvou

Specialisovaní provorovny 

Supermarkety

Spectaliiouané provozovny 

Specializovaní provoacvnv

Potraviny

Specializované provozovny

Specializované provozovny

Specializované provozovny

Specializované provozovny

Potraviny_________

Supermarkety

Supermarkety

Specializované provozovny

Supermarkety

Specializované provozovny

Specializované provozovi

Supermarkety

Supermarkety

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Specializovaní provozovny

Supermarkety

Specializované provozovny

SpcctaHiovanl provozovny

Supermarkety

Supermarkety

Specializované protozovny

Specializované provozovny

Specializované provozovny

Specializované provozovny 

Supermarkety

Supermarkety 

Specializované provozovny

Specializované provozovny

Specializované provozovny

Supermarkety

Supermarkety

Specíaliztzvané provozovny 

Spccnlnované provozovny

Specializované provozovny

Supermarkety__________

Potraviny

Olomouc Olomoucky

Olomouc

Olomouc

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomouc Olomoucký

Jtornouc Olomoucký

Olomouc Olomoucký

Olomouc Olomoucky

Olomoucký

Olomouc Olomoucký

Olomouc Olomoucký

Pietou

Přerov

Olomoucký

Přerov

Přerov

Přerov

Přerov

Přerov

Přerov

Přerov

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucky

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucky

Olomoucký

Olomoucky

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Přerov

Jlomoucký

Olomoucký

Olomoucký

Jlomoucký

Olomoucký


